
www.delejcotebavi.com

PODPORA

UČITELŮ

SUPERVIZE

DALŠÍINSPIRACE 

ČESKÝ INSTITUT PRO SUPERVIZI 
www.supervize.eu

ASOCIACE SUPERVIZORŮ POMÁHAJÍCÍCH PROFESÍ 
asupp.cz

REMEDIUM PRAHA – SEZNAM SUPERVIZORŮ 
www.remedium.cz/seznam-supervizoru.php

PPP pro Prahu 1, 2 a 4 
www.ppppraha.cz
– skupinové supervize pro pedagogy, školní psychology a asistenty
   pedagoga a není třeba uvádět, z jaké jsou školy

EDUin – informační centrum o vzdělávání
www.eduin.cz 
Oblasti působení:
– síťování odborníků a dalších zájemců o téma vzdělávání
– popularizace závěrů výzkumů, studií a analýz a informací o tom,
   jak se učíme a vzděláváme
– vydávají EDUzín eduzin.cz/wp: věnuje se často i nabídkám na
   další vzdělávání, wellbeingu na školách, školním psychologům…

Otevřeno 
otevreno.org

Ředitelská akademie 
reditelskaakademie.cz 

Společnost pro kreativitu ve vzdělávání
spkv.education

Učitel naživo 
www.ucitelnazivo.cz

Začni učit 
zacniucit.cz

Národní pedagogický institut 

projekt SYPO www.projektsypo.cz

Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů 

Nabízí podporu pro:
– učitele – formou metodických kabinetů (5 předmětů, didaktická
   podpora, vzájemné sdílení a další vdělávání) a webinářů
– ředitele (konzultace, moderované diskuze, podpora,
   workshopy, konference…)
– začínající učitele (ucelený systém podpory)
– podpora ICT (zaměřena na digitální technologie ve vzdělávání)

MAPA POMOCI
Podpora učitelů

Česká asociace streetwork 
www.streetwork.cz
– projekt Inovace ve vzdělání – multidisciplinární práce ve školách
– programy pro ohrožené skupiny, např. Česká asociace streetwork
– kampaně pracenaulici.cz

Adresář psychoterapeutů
www.czap.cz/pro-verejnost/seznam-psychoterapeut
– Adresář psychoterapeutů České asociace pro psychoterapii 

Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb 
www.nrpzs.uzis.cz 
– psychiatři, kliničtí psychologové a psychoterapeuti

Česká odborná společnost pro inkluzivní vzdělávání 
www.podporainkluze.cz/material/aktivity-pro-podporu-wellbeingu-ve-skolach
– aktivity pro podporu duševního zdraví 

Stálá konference asociací ve vzdělávání 
www.uspechzaka.cz/aktuality/
– inspirace na konference, projekty mířící
   k úspěšnému vzdělávání 

https://spkv.education/
https://reditelskaakademie.cz/
https://asupp.cz/
https://eduzin.cz/wp/
https://zacniucit.cz/
https://otevreno.org/
https://pracenaulici.cz/

